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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА 

ОПШТИНА ВЕЛЕС 
Службен гласник на Општина Велес Број 6 Година LX 

Излегува по потреба 02 мај 2025 година 

www.veles.gov.mk opve@veles.gov.mk 

Бр.169 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Одлука за утврдување на 

висината на износот на 
бесплатниот превоз на ученици за релација 

с.Клуковец-с.Бузалково-
с.Клуковец (преку с.Сливник) за која нема 

обезбедено линиски превоз

Се објавува Одлука за утврдување на висината 
на износот на бесплатниот превоз на ученици за 
релација с.Клуковец-с.Бузалково-с.Клуковец 
(преку с.Сливник) за која нема обезбедено 
линиски превоз, што Советот на Општина Велес 
ја донесе на 5-та вонредна седница одржана на 
ден 02.05.2025 година. 

Број 08-2546/1                               Градоначалник     

02.05.2025 година                      на Општина Велес 

Велес                                            Марко Колев с.р. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 22-б од  Законот 
за превоз во патниот сообраќај („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 68/04, 
127/06, 114/09, 83/10, 140/10, 17/11, 53/11, 
6/12, 23/13, 120/13, 163/13, 187/13, 42/14, 
112/14, 166/14, 44/15, 97/15, 124/15, 129/15, 
193/15, 37/16, 71/16, 64/18, 140/18 и 163/18 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 275/19, 67/22, 170/24, 3/25 и 
17/25), член 73 став 5 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 161/19, 229/20, 3/25 и 
74/25), член 5 став 1 точка 5 од Законот за 
комунални дејности („Службен весник на 
Република Македонија“ број 95/12, 163/13, 
42/14, 44/15, 147/15, 31/16 и 64/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
302/20, 255/24, 3/25 и 17/25), член 45, став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник 
на Општина Велес” бр.12/06, 03/09, 18/10, 
14/15, 15/18, 06/19 и 8/21), а согласно Одлуката 
за општински линиски превоз на патници во 
Општина Велес (Службен гласник  на Општина 
Велес бр. 2/18  и 20/18),

Советот на Општина Велес на 5-та вонредна 
седница одржана на ден 02.05.2025 година, 
донесе:
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ОДЛУКА

за утврдување на висината на износот на 
бесплатниот превоз на ученици за 

релација 
с.Клуковец-с.Бузалково-с.Клуковец 

(преку с.Сливник) за која нема 
обезбедено линиски превоз 

Член 1 

1.Со овaa Одлука се утврдува висината на износот 
на бесплатниот превоз на ученици за релација 
с.Клуковец-с.Бузалково-с.Клуковец (преку 
с.Сливник) за која нема обезбедено линиски 
превоз.

Цената за превезен ученик по километар не смее да 
биде повисока од 12,5 денари без вклучен ДДВ 
во еден правец.

Член 2

2.Овaa одлука влегува во сила со денот на 
објавување во „ Службен гласник на Општина 
Велес“ . 

Број 08-2546/1 

02.05.2025 година 

Велес 

Претседател 

на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р. 



02 мај 2025 Службен гласник на Општина Велес бр. 6  стр.  3 

Број на акт СОДРЖИНА страна 

169 З А К Л У Ч О К    за објавување Одлука за утврдување на висината на 
износот на висината на износот на бесплатниот превоз на ученици за     1 
релација с.Клуковец-с.Бузалково-с.Клуковец (преку с.Сливник) за која 
нема обезбедено линиски превоз

З А К Л У Ч О К    за објавување Одлука за утврдување на висината на 
износот на висината на износот на бесплатниот превоз на ученици за     2 
релација с.Клуковец-с.Бузалково-с.Клуковец (преку с.Сливник) за која 
нема обезбедено линиски превоз



08 јануари 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 1  стр.  10 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Издавач Општина велес , телефон 232-406, 232-966, 

Буџет на Општина Велес 
Сметка: 100000000063095 Народна банка на РМ 
Сметка на Буџетски корисник : 711014100963010 

Приходна шифра и програма 725939 - 00 

 

 

 


